основні умови закупівлі теплової енергії у гарячий воді/парі (ДК 021:2015 09320000-8 - пара, гаряча
вода та пов'язана продукція) для адміністративної будівлі за адресою: бульвар Тараса Шевченка. 16,
в м. Києві, строком січень- грудень 2020 року, очікувана вартість 564950,00 грн (п’ятсот шістдесят
чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят грн 00 коп.) з ПДВ, орієнтовний обсяг 310 Гкал.